Grad.

1.

E

C- CE * quam bonum, et quam

ju-cún- dum ha-bi- tá- re fra- tres in u-

num! √. Si-cut unguéntum

in cá-pi-te, quod de-

scén- dit in bar- bam, bar- bam

* A-a- ron.